



<b>COMPOSIÇÃO DAS PEÇAS</b>			
<b>PONTE</b>	<b>MUNICÍPIO DE OUVIDOR - PONTE SOBRE O CÓRREGO CRISTALINO</b>		
<b>PLANILHAS BASE:</b>	SICRO GO 04/2020 - COM DESONERAÇÃO	<b>BDI:</b>	<b>25,81%</b>
	SINAPI 10/2020 - DESONERADA		
	AGETOP-PAV 03/2018 - SEM DESONERAÇÃO		
	AGETOP-CIVIL 04/2019 - DESONERADA		
<b>LOCALIDADE:</b>	<b>GOIÁS</b>		

<b>COMPOSIÇÃO 001 - LONGARINA TIPO U - 12 METROS</b>						
<b>FONTE</b>	<b>CÓDIGO</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>COEFIC.</b>	<b>CUSTO UNIT NÃO DESONER.</b>	
	<b>1</b>	<b>LONGARINAS</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR</b>	<b>UNIDADE</b>
SINAPI	94973	CONCRETO FCK = 40MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_07/2016	M3	4,16	420,50	1.749,28
SINAPI	92873	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_12/2015	M3	4,16	145,90	606,94
SINAPI	92792	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 6,3 MM, UTILIZADO EM ESTRUTURAS DIVERSAS, EXCETO LAJES. AF_12/2015	KG	101,6	7,26	737,62
SINAPI	92793	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 8,0 MM, UTILIZADO EM ESTRUTURAS DIVERSAS, EXCETO LAJES. AF_12/2016	KG	28,7	7,14	204,92
SINAPI	92794	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 10,0 MM, UTILIZADO EM ESTRUTURAS DIVERSAS, EXCETO LAJES. AF_12/2017	KG	139,4	6,55	913,07
SINAPI	92795	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 12,5 MM, UTILIZADO EM ESTRUTURAS DIVERSAS, EXCETO LAJES. AF_12/2018	KG	6,9	5,6	38,64
SINAPI	92796	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 16,0 MM, UTILIZADO EM ESTRUTURAS DIVERSAS, EXCETO LAJES. AF_12/2019	KG	161	5,52	888,72
SINAPI	92269	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM. AF_12/2015	M2	46,61	109,02	5.081,42
					<b>TOTAL</b>	<b>10.220,61</b>

Ouvidor-GO, 30 de novembro de 2020

**Omar Cardoso Rosa Filho**  
Engenheiro Civil - CREA DF 14.476/D  
**DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR**